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KALİTE GÜVENCE RAPORU 

 

Sağlık ve Hemşirelik I (HSH 105) dersi haftada 4 saat teorik ve 4 saat uygulama olmak üzere 

öğrenciye 8 AKTS sağlayan toplamda 50 saat teorik, 40 saat uygulama ve 4 saat serbest grup 

çalışması yapılarak verilmiştir. Sağlık Hemşirelik 1 dersi, ORY 100 dersi ve 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 2 tam gün gerçekleştirilememiştir. Bu nedenle 56 saat olması 

gereken teorik ve uygulama saatlerinde değişiklik olmuştur. Hemşirelik kavramlarının 

biyolojik ve sosyal bilim kavramları ile entegre edildiği bu derste; sağlık-hastalık kavramları, 

bakım, profesyonellik, hemşireliğin tarih boyunca geçirdiği aşamalar, bakımın temel 

kavramları ve modelleri, sağlığı etkileyen fiziksel-pskososyal-çevresel etkenler, sağlık 

hizmetleri ve sağlık örgütlenmesi, sağlık düzeyi göstergeleri, sağlığı koruma ve sağlığı 

geliştirme uygulamaları, hemşirelik süreci ve fonksiyonel sağlık örüntüleri, hemşirelik 

sınıflama sistemleri incelenmiştir.  

 

Ders planlanan çerçevede öğrencilerin aktif katılımları sağlanarak yürütülmüştür. Derste yer 

alan bazı konularda öğrencinin teorik ve pratik yönünü birleştirmek amacıyla, öğretim 

elemanları gözetiminde kurum ziyaretleri (hastane, iş yeri) yapılmıştır.  

 

Öğrenciler sekiz-dokuz kişilik gruplara ayrılarak sorumlu öğretim elemanlarının 

danışmanlığında belirlenen konular ile ilgili ödev sunumu hazırlayıp sunmuşlardır. Ödev 

Sunumu Değerlendirme Formu kullanılarak danışman öğretim elemanı ve ders koordinatörleri 

tarafından sunum notları verilmiştir.  

 

Ders kapsamında “Başkent Üniversitesi Kızılcahamam Patalya Termal Resort Uygulama 

Oteli” ve “Başkent Üniversitesi Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’ne” kurum 

ziyaretleri yapılmıştır. İşçi sağlığını koruma kapsamında T.C. Devlet Demiryolları Fabrika 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında Aile Sağlığı Merkezi 

ziyareti iki grup olacak şekilde (her grupta 25 öğrenci) gerçekleştirilmiştir. Serbest çalışma 

saatlerinde öğrenciler, verilen ödev/sunum hazırlıklarını gerçekleştirilmiştir.  
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Derste öğrenci başarısı ara sınavlar, ödev-sunum ve dönem sonu sınavı notlarına göre 

değerlendirilmiştir. Ara sınavların ortalamasının %25’i (2 ara sınav yapılmıştır), ödev ve 

sunumların %10’u ve dönem sonu sınavının %40’ı ders başarı notunu oluşturmuştur. 

 

Ders 52 öğrenci ile yürütülmüştür. Derste öğrencilerin başarı notu ortalaması 73 olup, başarı 

puanlarına göre öğrenci dağılımı şöyledir: 1 Öğrenci A-, 1 Öğrenci: B+, 5 Öğrenci: B, 9 

Öğrenci: B-, 13 Öğrenci: B, 13 Öğrenci: C+, 10 Öğrenci: C, 3 Öğrenci: C-, 1 Öğrenci: D+, 1 

öğrenci D almıştır. 

 

Dönem sonunda yapılan ders ve ders sorumlusu değerlendirme formlarını 51 öğrenci 

doldurmuş olup, ortalama 5 üzerinden 3,72 olarak hesaplanmıştır. Açık uçlu değerlendirmeler 

incelendiğinde 35 öğrenci görüş bildirmiştir. 

 

 

DERS KURULU ÖĞRETİM ELEMANLARI:  

Ders Kurul Elemanları:  Prof. Dr. Lale Taşkın, Prof. Dr. Sultan Kav, Dr. Öğr. Üyesi Şeyda 

Ökdem, Dr. Öğr. Üyesi Ziyafet Uğurlu, Dr. Öğr. Üyesi Deniz Öztürk, Öğr. Gör. Aysel 

Abbasoğlu, Öğr. Gör. Dr. Alper Beder, Öğr. Gör. Akile Karaaslan Eşer 
       

 

Ders Koordinatörleri:      

Öğr. Gör. Akile KARAASLAN EŞER   Öğr.Gör. Dr. Alper BEDER      


